

Area Programmazione Territoriale e Progetti Speciali

Servizio Rigenerazione Urbana Via Emilia San Pietro n. 12 - 42121 Reggio Emilia

Reggio Emilia, data invio pec

Spett.li Ordine degli Ingegneri della prov. Di Reggio Emilia ordine.reggioemilia@ingpec.eu

Ordine degli Architetti, Pianificatori,
Paesaggisti, Conservatori
oappc.reggioemilia@archiworldpec.it

Ordine dei Geologi Emilia-Romagna oger@pec.geologiemiliaromagna.it

Ordine dei dottori agronomi e dottori forestali della prov. Di Reggio Emilia oger@pec.geologiemiliaromagna.it

Collegio dei Geometri e geometri laureati della prov. Di Reggio Emilia collegio.reggioemilia@geopec.it

Collegio dei periti agrari e dei periti agrari laureati Reggio Emilia collegio.reggioemilia@pec.peritiagrari.it

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI CANDIDATURE FINALIZZATE AL CONFERIMENTO, AI SENSI DELL'ART. ART. 7, COMMI 6 E 6 BIS, DEL DECRETO LEGISLATIVO N. 165/2001, DI N. 2 INCARICHI PROFESSIONALI A TECNICI ESPERTI IN MATERIA DI PIANIFICAZIONE URBANISTICA E AMBIENTALE PER IL SUPPORTO ALLE VERIFICHE DI COERENZA DEGLI INTERVENTI URBANISTICI COMPLESSI AL PUG, AI SENSI DELLA LEGGE REGIONALE N. 24/2017.

Con la presente si informa che è pubblicato all'<u>Albo Pretorio online</u>, nonché sul sito istituzionale del Comune di Reggio Emilia e alle <u>News</u> del seguente indirizzo: <u>https://rigenerazione-strumenti.comune.re.it/</u>, l'avviso pubblico di cui all'oggetto, fino al 31/01/2024.

Si fa presente che le domande degli interessati dovranno pervenire entro le ore 13.00 del 31/01/2024.





Area Programmazione Territoriale e progetti speciali

Servizio Rigenerazione Urbana Via Emilia San Pietro n. 12 - 42121 Reggio Emilia

Si chiede di divulgare la notizia dell'avviso di selezione anche presso i rispettivi collegi ed ordini nazionali per la maggiore diffusione possibile.

Si rende noto infine che il citato avviso è disponibile anche presso l'URP dello scrivente Comune.

Cordiali saluti.

Per La dirigente del Servizio Rigenerazione Urbana Arch. Elisa Iori

> il funzionario amm.vo Dott.ssa Giovanna Vellani

